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Quadro 1.3 - ATTIVITA CONTO TERZI

1.3 Entrate conto terzi

’ QUADRO 1.3

Attivita'
commerciale
(1310)

Entrate finalizzate da attivita'

Struttura )
convenzionate

Architettura, Ingegneria delle costruzioni e

Ambiente Costruito 2:206.156,00

Attivita' commerciale (1310)

Entrate ex art. 66 (ricerca commissionata)

Entrate ex. art. 49 (prestazioni a tariffario)

Entrate per attivita' didattica in conto terzi seminari e convegni
Altre entrate derivanti da attivita' commerciale

Totale

Entrate finalizzate da attivita' convenzionate

Contratti/Convenzioni/Accordi programma: con altre Amministrazioni pubbliche (1290)

998.203,00

Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:

Contratti/Convenzioni/Accordi programma:

con altri Soggetti (1299)
con Comuni (1270)

con Enti di ricerca (1280)
con Province (1260)

con Regioni e Province Autonome (1250)

Totale
Trasferimenti correnti da altri soggetti
Contributi correnti da famiglie (3233)
Contributi correnti da istituzioni sociali private (3234)
Trasferimenti correnti da Aziende di promozione turistica (3225)
Trasferimenti correnti da altre Pubbliche Amministrazioni (3230)
Trasferimenti correnti da altre Universita' (3226)
Trasferimenti correnti da Autorita' portuali (3224)
Trasferimenti correnti da Camere di commercio (3223)
Trasferimenti correnti da Citta' metropolitane (3214)
Trasferimenti correnti da Comuni (3215)
Trasferimenti correnti da Comunita’ montane (3216)

Trasferimenti correnti da Enti di previdenza (3221)

Trasferimenti correnti da
altri soggetti

Trasferimenti per investimenti
da altri soggetti

316.061,00 396.910,00

1.712.589,00

0,00

25.265,00

468.302,00

2.206.156,00

211.899,00

565.432,00

1.292,00

219.580,00

998.203,00

1.021,00

0,00

0,00

123.050,00

1.5623,00

0,00



0,00

0,00

190.467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316.061,00

0,00

125.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259.953,00

0,00

0,00

11.957,00

396.910,00




